
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor dopravy a silničního hospodářství 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 300, 327 710 111*, fax: 327 710 320 
e-mail: doprava@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 

 

 
  

 

SPIS. ZN.: MKH/017597/2011/05 SŘ 37S   
TEL.: 
FAX: 
E-MAIL: 

327 710302 
327 710320 
ladrova@mu.kutnahora.cz 

 
 

  

     
DATUM: 8.9.2011    
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Obec Zbraslavice, IČ 00236641, 285 21  Zbraslavice 7 

(dále jen "stavebník") dne 29.3.2011 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

Zbraslavice - rekonstrukce místní komunikace Starý rybník 
 

na pozemcích parc. č. 449, 470, 471/2 v katastrálním území Štipoklasy u Černín, parc. č. 558/21, 
558/23, 558/37, 596/3, 732/2, 732/80, 1572/2, 1581, 1582/1, 1582/2 v katastrálním území Zbraslavice. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako speciální stavební úřad 
příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a § 15 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 
stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy 
poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a 
stanovení podmínek k jejímu provádění. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a 
účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

7.10.2011. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a 
silničního hospodářství, úřední dny Po a St 7:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00). 

 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření 
nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 



 Spis.zn. MKH/017597/2011/05 SŘ 37S str. 2 

 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

Ing. Dana Ladrová 
referent pro silniční hospodářství 

  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Obec Zbraslavice, IDDS: rbkb3mw 
Obec Štipoklasy, IDDS: uiuakqg 
 
účastníci (veřejnou vyhláškou) 
Město Kutná Hora  
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Správa dopravní cesty Praha  
Ladislav Schneiderwind, Pražská č.p. 1622/61, 286 01  Čáslav-Nové Město 
Ludmila Bocková, Zdeslavice č.p. 4, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Josef Bocko, Zdeslavice č.p. 4, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
Mgr. Marie Konečná, U Kaštanu č.p. 215/11, Břevnov, 169 00  Praha 69 
Martin Bleha, Štipoklasy č.p. 52, 285 21  Zbraslavice 
SICCO s.r.o.  
Luboš Datínský, Jeseniova č.p. 508/25, Žižkov, 130 00  Praha 3 
Marcela Datínská, Jeseniova č.p. 508/25, Žižkov, 130 00  Praha 3 
Jaroslava Šimková, Okružní č.p. 1001, Kolín V, 280 02  Kolín 2 
Martin Šimek, Okružní č.p. 1001, Kolín V, 280 02  Kolín 2 
Jaroslava Janstová, Boční č.p. 950, Kolín V, 280 02  Kolín 2 
Martin Hlavatý, Jana Palacha č.p. 156, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Dagmar Havlíčková, Pod Cvrčkovem č.p. 786, 383 01  Prachatice II 
Jaroslava Korábová, Spodní č.p. 674/10, Bohunice, 625 00  Brno 25 
Ladislav Růžička, Žehušická č.p. 1643, Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 
Jitka Růžičková, Žehušická č.p. 1643, Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 
Doc.Ing. Jindřich Habřinský, CSc., Práčská č.p. 2668/105, Záběhlice, 106 00  Praha 106 
Michael Čečetka, Nad Olšinami č.p. 2462/11, Vinohrady, 101 00  Praha 101 
Eva Lodinská, Opletalova č.p. 177, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Aleš Svoboda, Šultysova č.p. 170/8, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 
Jan Pik, Dolní č.p. 356, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Mgr. Olga Piková, Dolní č.p. 356, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 



 Spis.zn. MKH/017597/2011/05 SŘ 37S str. 3 

 

Miluše Havlová, Kaňk č.p. 306, 284 04  Kutná Hora 4 
Jan Buchar, V Mišpulkách č.p. 434, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Barbora Tichá, Jihoslovanská č.p. 147, Vnitřní Město, 541 01  Trutnov 1 
Ing. Radana Dvořáčková, Na Topolce č.p. 917/22, 140 00  Praha 4-Podolí 
Oldřich Oliva, Pod Valy č.p. 36/8, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Jan Reinert, Zbraslavice č.p. 109, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jaroslav Pokorný, Masarykova č.p. 1400, 560 02  Česká Třebová 2 
Ing. Vladimír Mašín, Ústecká č.p. 184/51, Dolní Chabry, 184 00  Praha 84 
Bohuslava Tučková, Hlízov č.p. 128, 285 32  Hlízov 
Ivana Charouzková, Za Jezerem č.p. 220, Veltruby, 280 02  Kolín 2 
Ivan Houra, Zbraslavice č.p. 273, 285 21  Zbraslavice 
Jiří Čížek, K. Pazderského č.p. 1282, 286 01  Čáslav-Nové Město 
Renata Čížková, K. Pazderského č.p. 1282, 286 01  Čáslav-Nové Město 
Martin Běhounek, V Kasárnách č.p. 160, Kolín II, 280 02  Kolín 2 
MUDr. Jan Zahrádka, Opatovická č.p. 1737/3, Nové Město, 110 00  Praha 1 
Jiří Jursík, Zbraslavice č.p. 296, 285 21  Zbraslavice 
Vladislav Novotný, Česká č.p. 636/22, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 
Eva Novotná, Česká č.p. 636/22, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 
Miluše Jelínková, Fučíkova č.p. 333/20, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
MUDr. Drahomíra Hochová, Stehlíkova č.p. 975, Suchdol, 165 00  Praha 620 
JUDr. František Komorous, Tererova č.p. 1355/4, Chodov, 149 00  Praha 415 
Jarmila Říhová, Jana Palacha č.p. 163, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Jiří Růžička, Tyršova č.p. 977, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Marie Růžičková, Tyršova č.p. 977, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Otakar Nekola, Vladislavova č.p. 336/17, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 
Milada Kalašová, Národního odboje č.p. 462, 273 02  Tuchlovice 
Lesy České republiky, s.p.  
Roman Mazaný, Zbraslavice č.p. 148, 285 21  Zbraslavice 
Jaroslava Mazaná, Zbraslavice č.p. 148, 285 21  Zbraslavice 
Ing. Miroslav Skřivánek, Dolní č.p. 357, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Ing. Ivana Šmejkalová, Viničná č.p. 7, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Luboš Fanta, Puškinská č.p. 569, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Monika Vojtěchová, Písek č.p. 49, 503 51  Chlumec nad Cidlinou 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org. 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s.  
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s. 
  
dotčené správní úřady 
Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad, IDDS: rbkb3mw 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, DI Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u 
Drážní úřad, stavební sekce-oblast Praha, IDDS: 5mjaatd 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73 
  
ostatní 
pracoviště Kutná Hora Archeologický ústav AV ČR Praha, IDDS: fxcng6z 
 
 


		2011-09-08T14:29:37+0200
	Jaromír Ďoubal
	pracovník pověřený elektronickým podpisem




